令和 元年 ８月 ２６日
宮ろうＰＴＡ会員の皆様

宮ろうＰＴＡ 会長 及川  郁 恵
     福利厚生部長 川崎  めぐみ

ＰＴＡ手話学習会のお知らせ

残暑の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，二学期のＰＴＡ手話学習会の日程を下記のとおり決定いたしましたので，ご案内

いたします。

記

１ 日時 場所

        ８月２８日（水）  １０：３０～１２：００   大会議室
        ９月１８日（水）  １０：３０～１２：００   大会議室
       １０月１６日（水）    １０：３０～１２：００   大会議室
       １１月１４日（木）  １０：４０～１２：００   大会議室

１２月１２日（木）  １０：３０～１２：００   大会議室

２ 外部専門家

手話通訳士 武山 美恵子先生

※前半のみや，途中参加でもかまいませんので，ＰＴＡ会員皆様の多数のご参加をお待ち

しております。